
メルセデス・ベンツ福岡東

外装リニューアル工事のお知らせ

期間中も通常通り営業致しますお知らせ

日頃よりメルセデス・ベンツ福岡東をご愛顧いただき、誠にありがとうございます。
このたび、メルセデス・ベンツ福岡東では外装リニューアル工事を実施いたします。
期間は、２０２４年１２⽉１６日（⽕）〜２０２５年３⽉３１日（⽉）までを予定しております。
なお、工事期間中も通常通り営業いたしますので、安心してご来場ください。
改装工事の進捗状況やご来場時の注意事項につきましては、
こちらのページにて随時お知らせいたしますので、ご確認いただけますと幸いです。
工事期間中は、喫煙コーナーを下記の期間閉鎖させていただきます。
２０２４年１２⽉２４日（⽕）〜２０２５年２⽉２８日（⾦）
お客様にはご不便、ご迷惑をおかけいたしますが、
何卒ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。
今後ともメルセデス・ベンツ福岡東をどうぞよろしくお願い申し上げます。

リニューアル後

【福岡東】
2024年12月16日(火) 〜外装リニューアル⼯事のお知らせ


